PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA
AVISO DE ERRATA
TOMADA DE PREÇOS Nº 0009/2022
A Prefeitura Municipal de Pedra Branca-PB, através de sua Comissão Permanente de Licitação, torna público para conhecimento dos interessados, o aviso de ERRATA AO EDITA, na linha 06 e linha 20 onde esta escrito “08 de julho de 2022” leia-se “29 de julho de 2022”. Demais informações encontram-se a disposição dos interessados na Prefeitura Municipal de Pedra Branca-PB e-mail pedrabrancacpl@gmail.com
Pedra Branca - PB, 18 de julho de 2022.
SEVERINO LUIZ DE CALDAS
Presidente da CPL